
価格改定のお知らせ

2025年4月1日より、原材料高騰により価格改定と一部麻商品の価格ランクを変更いたします。

＜価格ランク変更対象商品＞

・Mar　　　　価格ランク：F→Gランク（カタログ掲載P.6）
・Mar-Style　 価格ランク：G→Hランク（カタログ掲載P.1、P.2）
・Dface　　　価格ランク：E→F（カタログ掲載P.8）
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Hランク

新価格
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＜カーテン改定価格表＞
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旧価格

旧価格

２倍ヒダ価格表

１.５倍ヒダ価格表

仕上り丈＼仕上がり幅

Fランク 

仕上り丈＼仕上がり幅
Fランク

ストレートカーテン価格表

仕上り丈＼仕上がり幅
旧価格 

仕上り丈＼仕上がり幅

30～240cm 
（＋ 10cm毎）

～

～

～

～

～

※このサイズで両開き（ 2枚）の縫製はできません。片開き 1枚の縫製となります。

※このサイズで両開き（ 2枚）の縫製はできません。片開き 1枚の縫製となります。
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※このサイズで両開き（ 2枚）の縫製はできません。片開き 1枚の縫製となります。
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30～ 240cm
（＋ 10cm毎）
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シェード価格表改定箇所
価格ランク：Gランク追加のみ

＜シェード改定価格表＞

仕上り丈＼仕上がり幅

コード式シングル価格表
仕上り丈＼仕上がり幅

（税込）

（税込）

30

30

240cm

240cm

30～ 50cm

¥25,300

30～ 50cm

¥19,800

51～ 90cm

¥28,600

51～ 90cm

¥22,000

91～ 140cm

¥33,000

91～ 140cm

¥26,400

141～ 190cm

¥44,000

141～ 190cm

¥37,400

191 240cm

191～ 240cm
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Gランク

Gランク
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¥48,400

ドラム式シングル価格表

＜カーテン改定価格表＞

新価格

仕上り丈＼仕上り幅
旧価格

～

仕上り丈＼仕上り幅

Fランク
～

～
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（税込）

30

30

140cm

140cm

30

30

100cm

100cm

¥7,480

¥7,040

¥7,920Gランク

Ｆランク

カフェ・小窓カーテン価格表●

●
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